
                  

 
 
 

 
 
 

Prvenstvo Slovenije v posamičnem 

in ekipnem mnogoboju za pionirke in 

pionirje – U12 
 

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE 

Tolmin, nedelja, 28. 5. 2023 
 

 

 

 

 

 

 

 



                  

 
 
 

 
 

 

 

ORGANIZACIJSKI ODBOR 

 

Vodja tekmovanja: Aljoša Rejc 

Pomočnik vodje tekmovanja: Matjaž Sovdat 

Vodja sodniškega zbora: Matej Gaberšček 

Vodja propagande: Maša Klavora 

Vodja financ: Tjaša Požin 

Člani: Lojzek Rutar,  

Marko Drekonja, Dominik Leban Jež, Gregor Močnik, Katja Cvek 

SPONZORJI ORGANIZATORJA: 

 

  

 

 
 

  

  



                  

 
 
 

 
 

VODSTVO TEKMOVANJA 

 

Vodja tekmovanja:   Aljoša Rejc 

Napovedovalec:    Tanja Močnik 

Vodja tajništva:    Tjaša Požin Lovre 

Vodja tehnične službe:   Silvo Golja 

Vodja prijavnice:    Lidija Markič 

Protokol:                                     Tanja Močnik 

Obdelava podatkov:   Timing – Ljubljana 

Vodja sodnikov za daljino:  Lojzek Rutar, Aljaž Černigoj 

Vodja sodnikov za vortex:  Sabina Sovdat, Bojana Pitamic Rojc 

Vodja sodnikov na stezi:  Marko Drekonja 

Vodja sodnikov na cilju:   Armin Makovec 

Vodja štarterjev:    Marjan Perkman 

 

Vodja sodniške službe:   Matej Gaberšček 

Glavni sodnik za moške:  Damijan Selan 

Glavni sodnik za ženske:  Anita Šturm Trupej 

Delegat AZS:    Aleš Bezjak 

 

Vodja nadzora terena:   Dominik Leban Jež 

Vodja proglasitev:   Tjaša Požin Lovre 

Vodja zdravstvene službe:  Trušnovec Žarko in Blaž, GRS Tolmin 

Pritožbena komisija:                  Aleš Bezjak, Aljoša Rejc, Matej Gaberšček 
 
 

Organizator tekmovanja: Atletsko društvo Posočje 

 

  



                  

 
 
 

 
 

TEHNIČNA NAVODILA: 

 

TEHNIČNI SESTANEK 

Tehnični sestanek vodij ekip bo ob 10.20 pred sejno sobo, kjer se nahaja tajništvo tekmovanja (vhod 
tribuna jug ob cilju).  

 

TAJNIŠTVO 

Tajništvo tekmovanja se nahaja v sejni sobi pod tribuno – vhod tribuna jug ob cilju. Tajništvo prične 
z delom na dan tekmovanja ob 9.50 uri.  

Vodje ekip v tajništvu prevzamejo štartne številke in tehnična navodila. Štartnino (15 € na štart) se 
lahko poravna:  

- Vnaprej na račun AD Posočje 

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE, Dijaška ul. 12c, Tolmin:   Nova KBM  SI56 0475 3000 0152 970 

- po tekmovanju na osnovi prejetega računa s strani AD Posočje. 

 

Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi. 

Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika (rešen ugovor) v 
tajništvu tekmovanja. Pritožba se poda v roku 30 min od uradne objave rezultatov. V primeru podane 
pritožbe se skladno z 8.7.2. členom plača kavcija v višini 100 USD (83 €). V primeru, da je pritožbi 
ugodeno se kavcija vrne.    

GARDEROBE 

Garderobe so zagotovljene pod pokrito tribuno (vhod iz sredine pomožnega igrišča z umetno 
maso, posebej za moške in ženske tekmovalce). 
Organizacijski odbor ne jamči za osebne predmete atletov v slačilnicah, na površinah v in zunaj 
prireditvenega prostora. 

TERENI ZA OGREVANJE 

Ogrevanje pred tekmovanjem je na pomožnem travnatem igrišču, igrišču z umetno maso ter drugih 
površinah športnega parka okoli stadiona. Tehnični del ogrevanja poteka na posameznih 
tekmovališčih. 

PRIJAVNICA 

Prijavnica se nahaja na severni strani tribun. 

Prijavnica bo začela delovati ob 10.30 uri. Tekmovalci se morajo v prijavnici zglasiti najmanj 10 min 
pred predvidenim odhodom na tekmovališče. 



                  

 
 
 

 
 

Odhod na tekmovališča bo organiziran v skupinah, vsaj 10 min pred štartom teka na 60 m in 
ob spremstvu uradnih oseb. Časi prihodov in odhodov nastopajočih iz prijavnice bodo sledili 
zaporedju tekmovalnih skupin in bodo objavljeni v štartni listi. 

Čeprav gre za tekmovanje v mnogoboju bo tekmovanje potekalo po sistemu prišel, tekmoval, odšel. 
Z izjemo časa odhoda na prvo disciplino, ki bo objavljen v štartni listi, se bodo časi odhodov na 
tekmovališče za ostale discipline sproti objavljali (objava preko napovedovalca). 

Na stadion ni dovoljeno vnašati mobilnih telefonov, predvajalnikov glasbe in drugih 
elektronskih naprav. Vsi nedovoljeni predmeti bodo v prijavnici zaseženi in kasnjene vrnjeni 
tekmovalcu. 

 

ORODJA 

Organizator zagotovi ustrezno število tehnično veljavnih vortexov – žvižgačev. 

 

TEHNIČNE DISCIPLINE 

V metu vortexa se upošteva določilo glede števila poskusov v Priročniku za atletsko sezono 2023. 
Za sojenje se uporablja določilo za šolska tekmovanja in sicer najprej poskusni met in nato trije (3) 
zaporedni meti, od katerih se upošteva in meri le najdaljši.  

V skoku v daljino se skače iz »cone odriva«, prostora dolžine 80 cm. Cona odriva obsega odrivno 
desko ter po 30 cm širok pas pred desko odriva in 30 cm za njo. Odriv izven cone odriva za zadnjo 
prestopno črto cone odriva je neuspešen poskus. V kolikor atlet odrine pred začetkom cone odriva, 
to štejemo za uspešen skok, izmeri pa se ga od začetne črte cone odriva. Cona odriva bo posuta z 
magnezijem oz. označena z belo kredo. Vsak tekmovalec ima na voljo 3 skoke, ki se izvedejo v 3 
skakalnih serijah.  

Zaradi velikega števila nastopajočih so tekmovalci in tekmovalke razdeljene v več skupin. Po 
zaključenih tekih na 60 m, z izjemo prve skupine, vse ostale skupine zapustijo stadion. Ob objavi 
časa nastopa ostalih skupin se tekmovalci v prijavnici ponovno zberejo za naslednji nastop. 
Tekmovalci bodo iz prijavnice v spremstvu uradne osebe v skupini odpeljani na tekmovališče.  

Po zaključku nastopa 1. skupine se ta takoj po nastopu premakne na tekmovališče druge discipline.     

TOČKOVANJE 

Rezultati se točkujejo po tablicah WA za mnogoboje in tablicah AZS za mnogoboje. Prvenstvo 
Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U12 je posamično in ekipno. Društvo lahko prijavi dva 
(2) ali tri (3) tekmovalce v posamezni kategoriji. Za vrstni red ekip v posamezni kategoriji se upošteva 
seštevek točk dveh (2) najbolje uvrščenih atletov iz posameznega društva. 

V točkovanju za vseekipnega zmagovalca se upoštevajo vse uvrščene ekipe posameznega društva 
(tudi druga ali tretja) v kategoriji. 

  



                  

 
 
 

 
 

REZULTATI 

Rezultati bodo na tehničnih disciplinah objavljeni z ročnimi semaforji po vsakem nastopu tekmovalca 
ter preko napovedovalca. 

Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski pod pokrito tribuno ob tajništvu na strani cilja. Vsi 
rezultati bodo objavljeni na spletni strani AZS takoj po končanem tekmovanju. 

PROGLASITVE in PRIZNANJA 

Trije najbolje uvrščeni atleti v posamezni kategoriji prejmejo medalje AZS in praktično nagrado 
organizatorja. Vse ekipni zmagovalec prejme pokal. Proglasitve in podelitve medalj najboljšim 
posameznikom ter pokalov ekipnim zmagovalcev je predvidena ob koncu tekmovanja. 

MEDICINSKA SLUŽBA 

Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja ob izhodu iz atletskega stadiona na južni 
strani ob cilju. 

UGOVORI IN PRITOŽBE 

Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku takoj, ko pride do morebitnega oškodovanja atleta. 
Ugovor lahko podata atlet, trener ali pooblaščeni predstavnik atleta. Pritožba se vlaga v tajništvu 
tekmovanja v skladu z določili 8. člena Tehničnih pravil (stran 90-95). 
 

ŽREB IN RAZPOREJANJE V SKUPINE 

Žrebanje stez, štartnih pozicij in vrstni nastopa tekmovalcev v tehničnih disciplinah se izvede v 
skladu z 20. členom Tehničnih pravil. 

  



                  

 
 
 

 
 

SHEMA TEKMOVALIŠČA 

 

 

  



                  

 
 
 

 
 

URNIK TEKMOVANJA 

prihod	v	
prijavnico	

odhod	iz	
prijavnice	 ZAČETEK	 TEKI	 ZAČETEK	 SKOKI	 METI	

		 		 10:50	
OTVORITEV	
TEKMOVANJA	 		 		 		

10:35 10:45 11:00	 60	m	PI	U12	sk.	1	 		 		 		

10:37 10:47 11:02	 60	m	PI	U12	sk.	2	 		 		 		

10:39 10:49 11:04	 60	m	PI	U12	sk.	3	 		 		 		

10:41 10:51 11:06	 60	m	PI	U12	sk.	4	 		 		 		

10:43 10:53 11:08	 60	m	PI	U12	sk.	5	 		 		 		

10:45 10:55 11:10	 60	m	PI	U12	sk.	6	 		 		 		

10:47 10:57 11:12	 60	m	PI	U12	sk.	7	 		 		 		

10:49 10:59 11:14	 60	m	PE		U12	sk.	1	 		 		 		

10:51 11:01 11:16	 60	m	PE		U12	sk.	2	 		 		 		

10:53 11:03 11:18	 60	m	PE		U12	sk.	3	 		 		 		

10:55 11:05 11:20	 60	m	PE		U12	sk.	4	 		 		 		

10:57 11:07 11:22	 60	m	PE		U12	sk.	5	 		 		 		

10:59 11:09 11:24	 60	m	PE		U12	sk.	6	 		 		 		

11:01 11:11 11:26	 60	m	PE		U12	sk.	7	 		 		   

11:03 11:13 11:28	 60	m	PE		U12	sk.	8	 		 		 		

11:05 11:15 11:30	 60	m	PE		U12	sk.	9	 		 		 		

11:07 11:17 11:32	 60	m	PE		U12	sk.	10	 		 		 		

11:09 11:19 11:34	 60	m	PE		U12	sk.	11	 		 		   

11:11 11:21 11:36	 60	m	PE		U12	sk.	12	 		 		 		

    		 		 11:40	 daljina	PI	U12,	sk.	1	 		

    		 		 11:50	 		
vortex	PE	U12,	sk.	

1	

    		 		 		 daljina	PI	U12,	sk.	2	   

    		 		 		 		
vortex	PE	U12,	sk.	

2	

    		 		 		
		 vortex	PE	U12,	sk.	

3	

    		 		 		
daljina	PE	U12,	sk.	

1	
vortex	PI	U12,	sk.	1	

    		 		 		
daljina	PE	U12,	sk.	

2	
vortex	PI	U12,	sk.	2	

    		 		 		
daljina	PE	U12,	sk.	

3	
		

 



Lista udeležencev

Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN (AADS)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

115481 2012HABJANIČ Jaka Četveroboj (pionirji U12)

138872 2013BARBARIĆ Iva Četveroboj (pionirke U12)

135423 2013NAGLIČ Nika Četveroboj (pionirke U12)

119284 2012STREHAR Rebeka Četveroboj (pionirke U12)

135515 2013ŠKRABA Laura Četveroboj (pionirke U12)

115796 2012ŠOŠTARIČ Klara Četveroboj (pionirke U12)

139487 2012ŠROL Zoja Četveroboj (pionirke U12)

135408 2013VODENIK Sofija Četveroboj (pionirke U12)

115379 2012VUČKOVIČ Luna Četveroboj (pionirke U12)

1194210 2012ZAVADLAV Lili Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB KRANJ (AKK)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1387711 2013DRINOVEC Jonatan Četveroboj (pionirji U12)

1208812 2012MEGLIČ Mark Četveroboj (pionirji U12)

1208913 2012PRAŠTALO Vid Četveroboj (pionirji U12)

1395614 2012REKOVIĆ Kejan Četveroboj (pionirji U12)

1321315 2013ŠMID Ambrož Četveroboj (pionirji U12)

1386516 2013ŠTROVS Maj Četveroboj (pionirji U12)

1320717 2013ANDOLŠEK Ula Četveroboj (pionirke U12)

1321418 2013AŽBE Tisa Četveroboj (pionirke U12)

1321219 2013BERTONCELJ Maša Četveroboj (pionirke U12)

1199120 2012BEŠTER Lena Četveroboj (pionirke U12)

1209021 2012JANČIČ Mojca Četveroboj (pionirke U12)

1232222 2012KUHAR Hana Četveroboj (pionirke U12)

1320823 2013MOČNIK Lana Četveroboj (pionirke U12)

1321124 2013PORENTA Maša Četveroboj (pionirke U12)

1349525 2013STRUŽNIK Tara Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1169026 2012ŠTEFELIN Nejc Četveroboj (pionirji U12)

1156327 2012HROVAT Mija Četveroboj (pionirke U12)

25.05.2023, 19:52:25
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Lista udeležencev

Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

1169328 2012MIHELIČ Elena Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1175229 2012VODOVNIK Ema Četveroboj (pionirke U12)

TEKAŠKO DRUŠTVO BOVEC (BOV)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

909630 2012KRAVANJA Tevž Četveroboj (pionirji U12)

1150131 2012KOMAC Zala Četveroboj (pionirke U12)

909732 2012KRAVANJA Taja Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1194133 2012FADDA Mitja Četveroboj (pionirji U12)

1192634 2012MARKOČIČ Gal Četveroboj (pionirji U12)

1165735 2012PETROVČIČ Vitan Četveroboj (pionirji U12)

1340636 2013ŠINIGOJ Lovro Četveroboj (pionirji U12)

1386937 2013FABIJAN Vesna Četveroboj (pionirke U12)

1395338 2012FABIJAN Živa Četveroboj (pionirke U12)

1389839 2013POVŠIČ Mija Četveroboj (pionirke U12)

1389940 2013URŠIČ Tiana Četveroboj (pionirke U12)

GORIŠKI ŠPORTNI KLUB (GOATL)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1259341 2012BABIČ Jakob Četveroboj (pionirji U12)

1252042 2012GRILANC Martin Četveroboj (pionirji U12)

1180143 2012BOŠKIN Natalija Četveroboj (pionirke U12)

1280744 2012JERIČ Layla Četveroboj (pionirke U12)

1162845 2012KODER Ana Četveroboj (pionirke U12)

1177346 2012MIHELJ Lara Četveroboj (pionirke U12)

1175747 2012TAVČAR Pika Četveroboj (pionirke U12)

25.05.2023, 19:52:25
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Lista udeležencev

Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

ATLETSKI KLUB KOPER (KP)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1335548 2013VULIĆ Matej Četveroboj (pionirji U12)

1243549 2012PERKLIČ Rina Četveroboj (pionirke U12)

1158450 2012ŠTURMAN Zala Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1146751 2012TEKSTOR Tristan Četveroboj (pionirji U12)

1206752 2012ČERNE Brina Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1246153 2012MORD Lucian Četveroboj (pionirji U12)

1149454 2012PETELIN Tim Četveroboj (pionirji U12)

1148755 2012PIELICK Jakob Četveroboj (pionirji U12)

931556 2013ŠKRINJAR Ažbe Četveroboj (pionirji U12)

1379657 2012AVŠIČ Kaja Četveroboj (pionirke U12)

1148858 2012RADILJ Tamara Četveroboj (pionirke U12)

914559 2013ZUPANČIČ Megi Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1327960 2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko Četveroboj (pionirji U12)

1393961 2013BRINOVAR Nejc Četveroboj (pionirji U12)

1245962 2012JOVANOVIĆ Julian Četveroboj (pionirji U12)

1159763 2012PREGELJ Vitan Četveroboj (pionirji U12)

1332164 2013SIMČIČ Tit Četveroboj (pionirji U12)

1164465 2012STADLER Urban Četveroboj (pionirji U12)

1181866 2012BOSNIĆ Taja Četveroboj (pionirke U12)

1345867 2013BULC Lara Četveroboj (pionirke U12)

1204568 2012CERJAK Valentina Četveroboj (pionirke U12)

25.05.2023, 19:52:25
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Lista udeležencev

Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

1345769 2013DOLINAR Kiara Četveroboj (pionirke U12)

1157370 2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka Četveroboj (pionirke U12)

1386471 2013KOS Aleksia Lana Četveroboj (pionirke U12)

1392172 2013NOVAK Ema Četveroboj (pionirke U12)

1360373 2013OKOYE Kamsi Četveroboj (pionirke U12)

1354974 2013PRENDŽOV Ela Četveroboj (pionirke U12)

899575 2013ŠUĆUR Sanja Četveroboj (pionirke U12)

1332676 2013TOMC Hana Četveroboj (pionirke U12)

1354877 2013VERHOVC Elena Četveroboj (pionirke U12)

1164578 2012ZAJEC Mimi Četveroboj (pionirke U12)

1332079 2013ZUPANIČ Taja Tisa Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB MEDVODE (MED)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1393280 2012ČARMAN Sebastian Četveroboj (pionirji U12)

1222081 2012HOČEVAR Janez Četveroboj (pionirji U12)

1356282 2012ZUPANČIČ Ožbej Četveroboj (pionirji U12)

1204683 2012KEŠELJ Evelin Četveroboj (pionirke U12)

1205984 2012PLEVEL Maja Četveroboj (pionirke U12)

1163485 2012ROZMAN Tiara Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB MENGEŠ (MENGE)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1176886 2012GREGORC Dan Četveroboj (pionirji U12)

1172787 2012JERIČ Luka Četveroboj (pionirji U12)

1172888 2012NAKRST Brina Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1168889 2012JERAJ Mija Četveroboj (pionirke U12)

1191790 2012POROVNE Eva Četveroboj (pionirke U12)

1351191 2013VELADŽIĆ Aina Četveroboj (pionirke U12)
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Lista udeležencev

Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

POMURSKI ATLETSKI KLUB GORIČKO (PAKG)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1339792 2013ŠANTAVEC Tai Četveroboj (pionirji U12)

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1178393 2012LORENCIN Lorenzo Četveroboj (pionirji U12)

1373594 2013MOM KRIŽAN Simon Četveroboj (pionirji U12)

1256395 2012DOBAJ Angel Četveroboj (pionirke U12)

1349096 2012KLENOVŠEK Lola Četveroboj (pionirke U12)

1343097 2013KOLAR Kaja Četveroboj (pionirke U12)

1348998 2012KRAJNC Eva Pia Četveroboj (pionirke U12)

1177999 2012LOGAR Gaja Četveroboj (pionirke U12)

11472100 2012TURČIN Anja Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB POMURJE MURSKA SOBOTA (POM)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

13455101 2013KUHAR Timon Četveroboj (pionirji U12)

13630102 2013SEDONJA PLOJ Luka Četveroboj (pionirji U12)

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

13901103 2013KOŠUTA Erazem Četveroboj (pionirji U12)

13876104 2013LEBAN Matevž Četveroboj (pionirji U12)

13902105 2012TOMAŽIČ Matic Četveroboj (pionirji U12)

13878106 2013BARBIČ Brina Četveroboj (pionirke U12)

13879107 2013BENIĆ LENARČIČ Naja Četveroboj (pionirke U12)

12720108 2012GABERŠČEK Iza Četveroboj (pionirke U12)

13874109 2013LENARČIČ Kiara Četveroboj (pionirke U12)

13880110 2013RAJK Minka Četveroboj (pionirke U12)

13498111 2013ROJC Urša Četveroboj (pionirke U12)

13875112 2013SKOČIR Kaja Četveroboj (pionirke U12)
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Lista udeležencev

Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

7923113 2012TRUŠNOVEC Lucija Četveroboj (pionirke U12)

13897114 2013ZEGA Živa Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

13795115 2012DAVID Gašper Četveroboj (pionirji U12)

13013116 2012ČEH Nika Četveroboj (pionirke U12)

13014117 2012DIMOVSKI IVANUŠ Sofija Četveroboj (pionirke U12)

12954118 2012NOVAK Stela Četveroboj (pionirke U12)

13037119 2012ŠTIH Lara Četveroboj (pionirke U12)

12949120 2012TOPOLNIK Gaja Četveroboj (pionirke U12)

12951121 2012ŽNIDARIČ Naja Četveroboj (pionirke U12)

ŠPORTNO DRUŠTVO HOPLA SEŽANA (SEŽAN)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

12244122 2012ŠTUMPFEL Rene Četveroboj (pionirji U12)

ATLETSKI KLUB ŠENTJERNEJ (ŠEN)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

11734123 2012ANTONČIČ Elen Četveroboj (pionirke U12)

13403124 2013ŠINKOVEC Alja Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB ŠPELA (ŠPELA)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

11495125 2012DEJANOVIĆ Oskar Četveroboj (pionirji U12)

11496126 2012KAMIN Gal Četveroboj (pionirji U12)

12659127 2012KOŠNIK Tine Četveroboj (pionirji U12)

11542128 2012ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc Četveroboj (pionirji U12)

13351129 2012ZAVIRŠEK Žiga Četveroboj (pionirji U12)

11828130 2012ČORALIĆ Inaja Četveroboj (pionirke U12)

13346131 2013GORNIK Lana Četveroboj (pionirke U12)

11497132 2012JANEŽ Polona Četveroboj (pionirke U12)

11800133 2012LOVŠIN Laura Četveroboj (pionirke U12)
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Lista udeležencev

Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

13344134 2013MRVAR Tija Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

11787135 2012KOVAČIČ Tim Četveroboj (pionirji U12)

13285136 2013VITRIH Denis Četveroboj (pionirji U12)

11651137 2012DOVER Hana Iza Četveroboj (pionirke U12)

11589138 2012IVEC Nika Četveroboj (pionirke U12)

11781139 2012JAKLIN Melanie Četveroboj (pionirke U12)

13290140 2013VRH Gaja Četveroboj (pionirke U12)

11591141 2012ZEI Anika Četveroboj (pionirke U12)

ŠPORTNO DRUŠTVO VRHNIKA (VRH)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

13335142 2013PLEŠKO Bine Četveroboj (pionirji U12)

12730143 2012PREBIL Aleksandra Četveroboj (pionirke U12)
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7 / 7http://www.timingljubljana.si



Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 11:00

PT2012DAVID Gašper3 115 13795

MASS2012JOVANOVIĆ Julian4 62 12459

AKK2012REKOVIĆ Kejan5 14 13956

PSČ2013LEBAN Matevž6 104 13876

ŠPELA2012ZAVIRŠEK Žiga7 129 13351

ŠTA2013VITRIH Denis8 136 13285

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 11:02

MED2012ČARMAN Sebastian3 80 13932

POM2013SEDONJA PLOJ Luka4 102 13630

MED2012ZUPANČIČ Ožbej5 82 13562

AKK2013ŠTROVS Maj6 16 13865

PSČ2012TOMAŽIČ Matic7 105 13902

PMB2013MOM KRIŽAN Simon8 94 13735

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 11:04

AKK2013DRINOVEC Jonatan3 11 13877

MASS2013SIMČIČ Tit4 64 13321

BOV2012KRAVANJA Tevž5 30 9096

PSČ2013KOŠUTA Erazem6 103 13901

MASS2013BRINOVAR Nejc7 61 13939

AKK2013ŠMID Ambrož8 15 13213

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 11:06

ŠPELA2012KOŠNIK Tine 10,981 127 12659

KRO2012PIELICK Jakob 11,052 55 11487

MASS2012PREGELJ Vitan 10,643 63 11597

GO2012MARKOČIČ Gal 10,584 34 11926

GOATL2012BABIČ Jakob 10,545 41 12593

KRO2012MORD Lucian 10,476 53 12461

KRO2012PETELIN Tim 10,687 54 11494

GO2012PETROVČIČ Vitan 10,658 35 11657

25.05.2023, 19:34:05
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Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 11:08

GO2012FADDA Mitja 10,391 33 11941

SEŽAN2012ŠTUMPFEL Rene 10,302 122 12244

POM2013KUHAR Timon 10,103 101 13455

KP2013VULIĆ Matej 9,914 48 13355

AADS2012HABJANIČ Jaka 9,945 1 11548

ŠPELA2012KAMIN Gal 10,076 126 11496

AKK2012PRAŠTALO Vid 10,157 13 12089

MASS2012STADLER Urban 10,188 65 11644

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 11:10

ŠTA2012KOVAČIČ Tim 9,731 135 11787

GO2013ŠINIGOJ Lovro 9,842 36 13406

PMB2012LORENCIN Lorenzo 9,493 93 11783

AKK2012MEGLIČ Mark 9,414 12 12088

VRH2013PLEŠKO Bine 9,435 142 13335

PAKG2013ŠANTAVEC Tai 9,516 92 13397

MENGE2012JERIČ Luka 9,697 87 11727

KRKA2012TEKSTOR Tristan 9,658 51 11467

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 11:12

MASS2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko 9,341 60 13279

GOATL2012GRILANC Martin 9,392 42 12520

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 9,303 125 11495

MED2012HOČEVAR Janez 9,154 81 12220

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 8,995 26 11690

ŠPELA2012ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc 8,626 128 11542

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 9,317 56 9315

MENGE2012GREGORC Dan 9,338 86 11768

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 11:14

MASS2013KOS Aleksia Lana2 71 13864

AKK2013MOČNIK Lana3 23 13208

GO2013POVŠIČ Mija4 39 13898

GOATL2012JERIČ Layla5 44 12807

MASS2013OKOYE Kamsi6 73 13603

PSČ2013BARBIČ Brina7 106 13878

AADS2013BARBARIĆ Iva8 2 13887

25.05.2023, 19:34:05
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Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 11:16

AADS2012ŠROL Zoja2 7 13948

PSČ2013SKOČIR Kaja3 112 13875

MASS2013PRENDŽOV Ela4 74 13549

MASS2013BULC Lara5 67 13458

GO2013URŠIČ Tiana6 40 13899

PSČ2013ZEGA Živa7 114 13897

PT2012TOPOLNIK Gaja8 120 12949

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 11:18

PT2012ŽNIDARIČ Naja1 121 12951

PSČ2013LENARČIČ Kiara2 109 13874

MENGE2012NAKRST Brina3 88 11728

MASS2013ŠUĆUR Sanja4 75 8995

MASS2013VERHOVC Elena5 77 13548

KRO2012AVŠIČ Kaja6 57 13796

GO2013FABIJAN Vesna7 37 13869

AKK2013STRUŽNIK Tara8 25 13495

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 11:20

BOV2012KOMAC Zala1 31 11501

GO2012FABIJAN Živa2 38 13953

GOATL2012BOŠKIN Natalija3 43 11801

MASS2013ZUPANIČ Taja Tisa4 79 13320

MED2012PLEVEL Maja5 84 12059

PMB2012KRAJNC Eva Pia6 98 13489

PSČ2012TRUŠNOVEC Lucija7 113 7923

ŠTA2013VRH Gaja8 140 13290

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 11:22

PSČ2013RAJK Minka2 110 13880

MASS2013NOVAK Ema3 72 13921

PT2012DIMOVSKI IVANUŠ Sofija 11,864 117 13014

AADS2012ZAVADLAV Lili 11,665 10 11942

ŠPELA2013MRVAR Tija 11,466 134 13344

MASS2013TOMC Hana7 76 13326

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja8 107 13879
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Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 11:24

AKK2012BEŠTER Lena 11,351 20 11991

PMB2012LOGAR Gaja 11,312 99 11779

PSČ2012GABERŠČEK Iza 10,903 108 12720

GOATL2012TAVČAR Pika 11,114 47 11757

AADS2012VUČKOVIČ Luna 10,925 9 11537

ŠPELA2013GORNIK Lana 11,006 131 13346

AADS2013ŠKRABA Laura 11,247 5 13551

AKK2012KUHAR Hana 11,228 22 12322

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 11:26

AADS2013VODENIK Sofija 10,861 8 13540

PMB2012KLENOVŠEK Lola 10,832 96 13490

PMB2013KOLAR Kaja 10,693 97 13430

AADS2012STREHAR Rebeka 10,714 4 11928

MASS2013DOLINAR Kiara 10,665 69 13457

PT2012ČEH Nika 10,706 116 13013

MASS2012CERJAK Valentina 10,717 68 12045

AADS2013NAGLIČ Nika 10,738 3 13542

Skupina: 8

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 11:28

AKK2012JANČIČ Mojca 10,661 21 12090

GOATL2012MIHELJ Lara 10,532 46 11773

AKK2013PORENTA Maša 10,373 24 13211

PSČ2013ROJC Urša 10,454 111 13498

OL2012POROVNE Eva 10,405 90 11917

ŠPELA2012ČORALIĆ Inaja 10,366 130 11828

OL2013VELADŽIĆ Aina 10,507 91 13511

AKK2013BERTONCELJ Maša 10,528 19 13212

Skupina: 9

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 11:30

MASS2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 10,261 70 11573

KRO2012RADILJ Tamara 10,322 58 11488

BOV2012KRAVANJA Taja 10,263 32 9097

MED2012ROZMAN Tiara 10,244 85 11634

GOATL2012KODER Ana 10,175 45 11628

PMB2012DOBAJ Angel 10,186 95 12563

MED2012KEŠELJ Evelin 10,267 83 12046

VRH2012PREBIL Aleksandra 10,268 143 12730

25.05.2023, 19:34:06
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Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

Skupina: 10

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 11:32

AADS2012ŠOŠTARIČ Klara 10,141 6 11579

PT2012ŠTIH Lara 10,092 119 13037

AKK2013ANDOLŠEK Ula 9,903 17 13207

AKK2013AŽBE Tisa 9,794 18 13214

PT2012NOVAK Stela 9,975 118 12954

AKR2012HROVAT Mija 9,866 27 11563

KRKA2012ČERNE Brina 10,067 52 12067

AKR2012MIHELIČ Elena 10,068 28 11693

Skupina: 11

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 11:34

OL2012JERAJ Mija 9,641 89 11688

ŠPELA2012JANEŽ Polona 9,612 132 11497

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 9,463 124 13403

KP2012PERKLIČ Rina 9,424 49 12435

KRO2013ZUPANČIČ Megi 9,465 59 9145

PMB2012TURČIN Anja 9,476 100 11472

ŠTA2012JAKLIN Melanie 9,557 139 11781

KP2012ŠTURMAN Zala 9,558 50 11584

Skupina: 12

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 11:36

ŠTA2012IVEC Nika 9,391 138 11589

MASS2012BOSNIĆ Taja 9,392 66 11818

ŠTA2012DOVER Hana Iza 9,253 137 11651

ASB2012VODOVNIK Ema 8,824 29 11752

MASS2012ZAJEC Mimi 8,605 78 11645

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 8,726 123 11734

ŠTA2012ZEI Anika 9,267 141 11591

ŠPELA2012LOVŠIN Laura 9,368 133 11800

25.05.2023, 19:34:07

8
http://www.timingljubljana.si



Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

pionirji U12, Daljina (cona odriva)

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 20

PMB2013MOM KRIŽAN Simon1 94 13735

MED2012ČARMAN Sebastian2 80 13932

MED2012ZUPANČIČ Ožbej3 82 13562

MASS2013BRINOVAR Nejc4 61 13939

PSČ2012TOMAŽIČ Matic5 105 13902

PSČ2013LEBAN Matevž6 104 13876

AKK2013ŠTROVS Maj7 16 13865

POM2013SEDONJA PLOJ Luka8 102 13630

AKK2012REKOVIĆ Kejan9 14 13956

MASS2012JOVANOVIĆ Julian10 62 12459

PT2012DAVID Gašper11 115 13795

PSČ2013KOŠUTA Erazem12 103 13901

ŠTA2013VITRIH Denis13 136 13285

AKK2013ŠMID Ambrož14 15 13213

AKK2013DRINOVEC Jonatan15 11 13877

MASS2012PREGELJ Vitan 3,3516 63 11597

GO2012MARKOČIČ Gal 3,0717 34 11926

MASS2013SIMČIČ Tit18 64 13321

ŠPELA2012KOŠNIK Tine 3,3619 127 12659

BOV2012KRAVANJA Tevž20 30 9096

GOATL2012BABIČ Jakob 3,5921 41 12593

KRO2012PIELICK Jakob 3,2322 55 11487

GO2012PETROVČIČ Vitan 3,0323 35 11657

KRO2012PETELIN Tim 2,9024 54 11494

ŠPELA2012ZAVIRŠEK Žiga 3,5025 129 13351

25.05.2023, 19:34:07

9
http://www.timingljubljana.si



Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 22

MENGE2012GREGORC Dan1 86 11768

AKK2012PRAŠTALO Vid 3,042 13 12089

ŠTA2012KOVAČIČ Tim 3,303 135 11787

ŠPELA2012KAMIN Gal 3,404 126 11496

MED2012HOČEVAR Janez5 81 12220

PAKG2013ŠANTAVEC Tai 3,336 92 13397

AKK2012MEGLIČ Mark 3,607 12 12088

MENGE2012JERIČ Luka8 87 11727

SEŽAN2012ŠTUMPFEL Rene9 122 12244

POM2013KUHAR Timon 3,2210 101 13455

GO2012FADDA Mitja11 33 11941

KRO2012MORD Lucian 3,2912 53 12461

KP2013VULIĆ Matej 3,4313 48 13355

GO2013ŠINIGOJ Lovro 3,2214 36 13406

PMB2012LORENCIN Lorenzo 3,7715 93 11783

AADS2012HABJANIČ Jaka 3,6116 1 11548

MASS2012STADLER Urban 3,3417 65 11644

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 4,1318 56 9315

KRKA2012TEKSTOR Tristan 4,0119 51 11467

ŠPELA2012ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc 4,9520 128 11542

VRH2013PLEŠKO Bine 4,0321 142 13335

MASS2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko 3,6822 60 13279

GOATL2012GRILANC Martin 4,2423 42 12520

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 4,1524 125 11495

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 3,7425 26 11690
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Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

pionirke U12, Vortex

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 21

MASS2013KOS Aleksia Lana1 71 13864

PSČ2013BARBIČ Brina2 106 13878

MENGE2012NAKRST Brina3 88 11728

MASS2013PRENDŽOV Ela4 74 13549

MASS2013VERHOVC Elena5 77 13548

PMB2012KRAJNC Eva Pia6 98 13489

PT2012TOPOLNIK Gaja7 120 12949

ŠTA2013VRH Gaja8 140 13290

AADS2013BARBARIĆ Iva9 2 13887

KRO2012AVŠIČ Kaja10 57 13796

PSČ2013SKOČIR Kaja11 112 13875

MASS2013OKOYE Kamsi12 73 13603

PSČ2013LENARČIČ Kiara13 109 13874

AKK2013MOČNIK Lana14 23 13208

MASS2013BULC Lara15 67 13458

GOATL2012JERIČ Layla16 44 12807

PSČ2012TRUŠNOVEC Lucija17 113 7923

MED2012PLEVEL Maja18 84 12059

GO2013POVŠIČ Mija19 39 13898

PSČ2013RAJK Minka20 110 13880

PT2012ŽNIDARIČ Naja21 121 12951

MASS2013ŠUĆUR Sanja22 75 8995

MASS2013ZUPANIČ Taja Tisa23 79 13320

AKK2013STRUŽNIK Tara24 25 13495

GO2013URŠIČ Tiana25 40 13899

GO2013FABIJAN Vesna26 37 13869

BOV2012KOMAC Zala27 31 11501

AADS2012ŠROL Zoja28 7 13948

GO2012FABIJAN Živa29 38 13953

PSČ2013ZEGA Živa30 114 13897

GOATL2012BOŠKIN Natalija 27,1431 43 11801
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Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 23

OL2013VELADŽIĆ Aina1 91 13511

MASS2013NOVAK Ema2 72 13921

AKK2012KUHAR Hana3 22 12322

MASS2013TOMC Hana4 76 13326

ŠPELA2012ČORALIĆ Inaja5 130 11828

PSČ2012GABERŠČEK Iza6 108 12720

PMB2013KOLAR Kaja7 97 13430

MASS2013DOLINAR Kiara8 69 13457

ŠPELA2013GORNIK Lana9 131 13346

AADS2013ŠKRABA Laura10 5 13551

PMB2012KLENOVŠEK Lola11 96 13490

AKK2013BERTONCELJ Maša12 19 13212

AKK2013PORENTA Maša13 24 13211

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja14 107 13879

PT2012ČEH Nika15 116 13013

AADS2013NAGLIČ Nika16 3 13542

AADS2012STREHAR Rebeka17 4 11928

PT2012DIMOVSKI IVANUŠ Sofija18 117 13014

AADS2013VODENIK Sofija19 8 13540

ŠPELA2013MRVAR Tija20 134 13344

AKK2012BEŠTER Lena 14,6921 20 11991

AKK2012JANČIČ Mojca 14,9022 21 12090

OL2012POROVNE Eva 15,9323 90 11917

PSČ2013ROJC Urša24 111 13498

AADS2012ZAVADLAV Lili 12,5425 10 11942

GOATL2012TAVČAR Pika 26,8026 47 11757

AADS2012VUČKOVIČ Luna 15,0227 9 11537

MASS2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 11,9028 70 11573

PMB2012LOGAR Gaja 15,6329 99 11779

GOATL2012MIHELJ Lara 31,9930 46 11773

MASS2012CERJAK Valentina 12,4331 68 12045
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Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

Skupina: 3

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 24

VRH2012PREBIL Aleksandra1 143 12730

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja2 124 13403

PMB2012DOBAJ Angel3 95 12563

ŠTA2012DOVER Hana Iza4 137 11651

AADS2012ŠOŠTARIČ Klara5 6 11579

PT2012ŠTIH Lara6 119 13037

KRO2013ZUPANČIČ Megi7 59 9145

AKR2012HROVAT Mija8 27 11563

KP2012PERKLIČ Rina9 49 12435

PT2012NOVAK Stela10 118 12954

BOV2012KRAVANJA Taja11 32 9097

KRO2012RADILJ Tamara12 58 11488

AKK2013AŽBE Tisa13 18 13214

AKK2013ANDOLŠEK Ula14 17 13207

KP2012ŠTURMAN Zala15 50 11584

MASS2012ZAJEC Mimi 17,5216 78 11645

ŠTA2012JAKLIN Melanie 19,6717 139 11781

GOATL2012KODER Ana 13,9718 45 11628

MED2012KEŠELJ Evelin 22,2919 83 12046

KRKA2012ČERNE Brina 19,2520 52 12067

PMB2012TURČIN Anja 25,0121 100 11472

ŠTA2012IVEC Nika 27,8922 138 11589

OL2012JERAJ Mija 21,3223 89 11688

ŠPELA2012JANEŽ Polona 17,7524 132 11497

ŠPELA2012LOVŠIN Laura 11,7525 133 11800

MED2012ROZMAN Tiara 17,3926 85 11634

MASS2012BOSNIĆ Taja 19,8227 66 11818

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 35,0028 123 11734

ŠTA2012ZEI Anika 27,5029 141 11591

ASB2012VODOVNIK Ema 33,7630 29 11752

AKR2012MIHELIČ Elena 22,9331 28 11693
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Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

pionirji U12, Vortex

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 25

MASS2013BRINOVAR Nejc1 61 13939

MED2012ČARMAN Sebastian2 80 13932

PT2012DAVID Gašper3 115 13795

AKK2013DRINOVEC Jonatan4 11 13877

MASS2012JOVANOVIĆ Julian5 62 12459

ŠPELA2012KOŠNIK Tine6 127 12659

PSČ2013KOŠUTA Erazem7 103 13901

BOV2012KRAVANJA Tevž8 30 9096

PSČ2013LEBAN Matevž9 104 13876

GO2012MARKOČIČ Gal10 34 11926

PMB2013MOM KRIŽAN Simon11 94 13735

AKK2012REKOVIĆ Kejan12 14 13956

POM2013SEDONJA PLOJ Luka13 102 13630

MASS2013SIMČIČ Tit14 64 13321

AKK2013ŠMID Ambrož15 15 13213

MASS2012PREGELJ Vitan 25,1516 63 11597

PSČ2012TOMAŽIČ Matic17 105 13902

KRO2012PIELICK Jakob 16,7918 55 11487

ŠPELA2012ZAVIRŠEK Žiga19 129 13351

MED2012ZUPANČIČ Ožbej20 82 13562

ŠTA2013VITRIH Denis21 136 13285

GOATL2012BABIČ Jakob 21,0722 41 12593

KRO2012PETELIN Tim 23,0023 54 11494

GO2012PETROVČIČ Vitan 29,3824 35 11657

AKK2013ŠTROVS Maj25 16 13865
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Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 27

MASS2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko1 60 13279

MENGE2012GREGORC Dan2 86 11768

AADS2012HABJANIČ Jaka3 1 11548

MED2012HOČEVAR Janez4 81 12220

MENGE2012JERIČ Luka5 87 11727

VRH2013PLEŠKO Bine6 142 13335

GO2013ŠINIGOJ Lovro7 36 13406

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe8 56 9315

SEŽAN2012ŠTUMPFEL Rene9 122 12244

KP2013VULIĆ Matej10 48 13355

GO2012FADDA Mitja 26,4511 33 11941

ŠTA2012KOVAČIČ Tim 26,6112 135 11787

MASS2012STADLER Urban 19,0713 65 11644

ŠPELA2012KAMIN Gal 23,5014 126 11496

KRKA2012TEKSTOR Tristan 26,4915 51 11467

KRO2012MORD Lucian 30,7916 53 12461

ŠPELA2012ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc 29,4317 128 11542

PMB2012LORENCIN Lorenzo 33,0318 93 11783

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 29,9719 26 11690

AKK2012MEGLIČ Mark 36,0520 12 12088

POM2013KUHAR Timon 32,3221 101 13455

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 28,5922 125 11495

AKK2012PRAŠTALO Vid 30,6323 13 12089

PAKG2013ŠANTAVEC Tai 33,6324 92 13397

GOATL2012GRILANC Martin 34,4925 42 12520
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Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

pionirke U12, Daljina (cona odriva)

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 26

MASS2013KOS Aleksia Lana1 71 13864

PT2012TOPOLNIK Gaja2 120 12949

PSČ2013SKOČIR Kaja3 112 13875

PMB2012KRAJNC Eva Pia4 98 13489

MENGE2012NAKRST Brina5 88 11728

ŠTA2013VRH Gaja6 140 13290

PSČ2013LENARČIČ Kiara7 109 13874

PSČ2013BARBIČ Brina8 106 13878

AADS2013BARBARIĆ Iva9 2 13887

MASS2013VERHOVC Elena10 77 13548

MASS2013PRENDŽOV Ela11 74 13549

AKK2013MOČNIK Lana12 23 13208

KRO2012AVŠIČ Kaja13 57 13796

GO2012FABIJAN Živa14 38 13953

AKK2013STRUŽNIK Tara15 25 13495

PSČ2012TRUŠNOVEC Lucija 2,5916 113 7923

PT2012ŽNIDARIČ Naja17 121 12951

MED2012PLEVEL Maja18 84 12059

GO2013FABIJAN Vesna19 37 13869

MASS2013ŠUĆUR Sanja 3,5220 75 8995

BOV2012KOMAC Zala 2,9221 31 11501

MASS2013OKOYE Kamsi 3,2322 73 13603

AADS2012ŠROL Zoja23 7 13948

MASS2013ZUPANIČ Taja Tisa24 79 13320

GOATL2012BOŠKIN Natalija 2,8025 43 11801

GO2013URŠIČ Tiana26 40 13899

PSČ2013RAJK Minka27 110 13880

GOATL2012JERIČ Layla28 44 12807

MASS2013BULC Lara29 67 13458

GO2013POVŠIČ Mija30 39 13898

PSČ2013ZEGA Živa31 114 13897
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Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 28

AADS2012STREHAR Rebeka 2,461 4 11928

AADS2013ŠKRABA Laura 2,742 5 13551

MASS2013NOVAK Ema3 72 13921

AKK2012KUHAR Hana4 22 12322

PMB2012LOGAR Gaja 2,805 99 11779

GOATL2012TAVČAR Pika 2,856 47 11757

AKK2013PORENTA Maša7 24 13211

PT2012DIMOVSKI IVANUŠ Sofija 2,618 117 13014

MASS2013TOMC Hana9 76 13326

MASS2012CERJAK Valentina 2,7510 68 12045

PSČ2013BENIĆ LENARČIČ Naja11 107 13879

ŠPELA2013MRVAR Tija 2,8312 134 13344

AKK2013BERTONCELJ Maša13 19 13212

PT2012ČEH Nika 2,9114 116 13013

AKK2012BEŠTER Lena 2,9015 20 11991

ŠPELA2013GORNIK Lana 3,0516 131 13346

PSČ2013ROJC Urša 3,2017 111 13498

AADS2013NAGLIČ Nika 3,0318 3 13542

AADS2012ZAVADLAV Lili 2,9119 10 11942

AADS2012VUČKOVIČ Luna 2,8820 9 11537

PSČ2012GABERŠČEK Iza 2,9721 108 12720

AKK2012JANČIČ Mojca 3,2422 21 12090

ŠPELA2012ČORALIĆ Inaja 3,3423 130 11828

GOATL2012MIHELJ Lara 3,2524 46 11773

PMB2012KLENOVŠEK Lola 3,0525 96 13490

MASS2013DOLINAR Kiara 2,9726 69 13457

AADS2013VODENIK Sofija 2,9027 8 13540

OL2012POROVNE Eva 3,1828 90 11917

PMB2013KOLAR Kaja 2,6329 97 13430

MASS2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 3,3430 70 11573

OL2013VELADŽIĆ Aina 3,3131 91 13511
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Tolmin, 28.05.2023

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za pionirje 
in pionirke (U12)

Skupina: 3

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 28.05.2023, 29

PT2012ŠTIH Lara 3,021 119 13037

KRO2012RADILJ Tamara 3,162 58 11488

AKK2013AŽBE Tisa3 18 13214

MED2012ROZMAN Tiara 3,334 85 11634

VRH2012PREBIL Aleksandra 3,505 143 12730

AKR2012HROVAT Mija 3,216 27 11563

AKK2013ANDOLŠEK Ula7 17 13207

MED2012KEŠELJ Evelin 3,638 83 12046

BOV2012KRAVANJA Taja9 32 9097

PT2012NOVAK Stela 3,4210 118 12954

AADS2012ŠOŠTARIČ Klara 2,8111 6 11579

AKR2012MIHELIČ Elena 3,5212 28 11693

MASS2012BOSNIĆ Taja 3,1613 66 11818

PMB2012TURČIN Anja 3,4314 100 11472

GOATL2012KODER Ana 3,0915 45 11628

PMB2012DOBAJ Angel 3,4616 95 12563

ŠTA2012DOVER Hana Iza 3,7317 137 11651

KRO2013ZUPANČIČ Megi 3,9918 59 9145

ŠTA2012ZEI Anika 4,1319 141 11591

ASB2012VODOVNIK Ema 4,3820 29 11752

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 4,0121 123 11734

ŠPELA2012JANEŽ Polona 3,8522 132 11497

OL2012JERAJ Mija 3,6823 89 11688

ŠTA2012JAKLIN Melanie 3,5524 139 11781

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 4,0325 124 13403

KP2012PERKLIČ Rina 4,3426 49 12435

ŠTA2012IVEC Nika 3,9327 138 11589

MASS2012ZAJEC Mimi 4,0528 78 11645

ŠPELA2012LOVŠIN Laura 3,9229 133 11800

KRKA2012ČERNE Brina 3,7130 52 12067

KP2012ŠTURMAN Zala 3,6431 50 11584
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